
         Szadek, dnia 06.05.2025 r.

Informacja

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek informuje o rozpoczęciu akcji dotyczącej sterylizacji/kastracji 
psów/kotów właścicielskich.
Przedmiotem akcji w stosunku do zwierząt właścicielskich jest sterylizacja kotek i kastracja kotów 
oraz sterylizacja  suk i  kastracja  psów. Akcja  polega na zapewnieniu dofinansowania  z  budżetu 
Gminy i  Miasta Szadek w postaci  50% kosztów zabiegu sterylizacji  lub kastracji  właścicielom 
zwierząt zamieszkującym na terenie Gminy i Miasta Szadek.

Celem akcji jest:
1. Kontrola populacji zwierząt.
2. Zmniejszenie liczby agresywnych zwierząt.
3. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy i Miasta Szadek.

Akcja prowadzona jest od dnia 05 maja 2025 r. do dnia 15 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania 
środków finansowych w budżecie Gminy i Miasta Szadek na ten cel w roku 2024. W celu wzięcia 
udziału w przedmiotowej akcji  należy w czasie jej  trwania złożyć wniosek w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Szadku, ul. Warszawska 3, 98- 240 Szadek oraz odebrać w Referacie Gospodarczym 
Urzędu Gminy i  Miasta  w Szadku (parter,  p.  3,  tel.  43  821 68 11)  potwierdzenie  pozytywnej 
weryfikacji.
Wzór  wniosku  stanowi  załącznik  nr  2  do  Zarządzenia  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Szadek 
Nr 40/2025 z dnia 05 maja 2025 r.
W ramach akcji uwzględnione zostaną wnioski złożone i przyjęte w 2025 r.
Zarządzenie  w sprawie  określenia  zasad  udzielenia  dofinansowania  z  budżetu  Gminy  i  Miasta 
Szadek  do  zabiegów  sterylizacji  lub  kastracji  psów/kotów  oraz  Wzór  wniosku  o  przyznanie 
dofinansowania  zamieszczono  na  stronie  internetowej  www.szadek.biuletyn.net  oraz 
www.szadek.net
Wniosek o dofinansowanie zabiegu sterylizacji  lub kastracji  kotów/psów będzie można również 
pobrać w Referacie Gospodarczym Urzędu Gminy i Miasta w Szadku (parter, p. 3).
Po  zakwalifikowaniu  do  udziału  w  akcji  właściciel  psa/kota  ma  obowiązek  zgłoszenia  się  do 
wskazanego poniżej gabinetu weterynarii, biorącego udział w akcji.

Wykaz gabinetów weterynaryjnych biorących udział w przedmiotowej akcji:
1. Przychodnia Weterynaryjna GlobalWet Rafał Nowak, ul. Wilamowska 11, 98- 240
Szadek

Z upoważnienia Burmistrz Gminy i Miasta Szadek

Zbigniew Augustyniak 
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